

Gørding Mølles Dambrug Holding A/S

Engvej 6
6690 Gørding
CVR-nr. 13684634

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2018

Dirigent

Navn: Peder Brandt Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.09.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gørding Mølles Dambrug Holding A/S
Engvej 6
6690 Gørding

CVR-nr.: 13684634

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Anne-Marie Lindberg Kristensen
Peder Brandt Kristensen
Pia Lindberg Jørgensen
Martin Lindberg Kristensen

Direktion

Peder Brandt Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 248 t.kr. Balancen udviser en egenkapital på 3.874 t.kr.

Ledelsen forventer, at det kommende regnskabsår vil medføre et tilfredsstillende resultat, men det afhænger i høj grad af udviklingen på det finansielle marked.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(39.597)	(34.941)
Bruttoresultat		(39.597)	(34.941)
Af- og nedskrivninger	2	8.396	0
Driftsresultat		(31.201)	(34.941)
Andre finansielle indtægter	3	132.401	791.220
Andre finansielle omkostninger	4	(420.143)	(6.092)
Resultat før skat		(318.943)	750.187
Skat af årets resultat	5	71.437	(164.197)
Årets resultat		(247.506)	585.990
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.650.000	0
Overført resultat		(1.897.506)	482.590
		(247.506)	585.990

Balance pr. 30.09.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	0	906.099
Materielle anlægsaktiver	0	906.099
Anlægsaktiver	0	906.099
Udskudt skat	72.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	38.521	0
Tilgodehavender	110.521	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.883.219	5.211.881
Værdipapirer og kapitalandele	3.883.219	5.211.881
Omsætningsaktiver	3.993.740	5.211.881
Aktiver	3.993.740	6.117.980

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.374.054	5.271.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>3.874.054</u>	<u>5.874.960</u>
Bankgæld		94.686	95.712
Skyldig selskabsskat		0	122.308
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.686</u>	<u>243.020</u>
Gældsforpligtelser		<u>119.686</u>	<u>243.020</u>
Passiver		<u>3.993.740</u>	<u>6.117.980</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	5.271.560	0	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.650.000)	0
Årets resultat	0	(1.897.506)	1.650.000	0
Egenkapital ultimo	500.000	3.374.054	0	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.874.960
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.650.000)
Årets resultat				(247.506)
Egenkapital ultimo				3.874.054

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(8.396)</u>	<u>0</u>
	<u>(8.396)</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	651.523
Øvrige finansielle indtægter	<u>132.401</u>	<u>139.697</u>
	<u>132.401</u>	<u>791.220</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.837	6.092
Dagsværdireguleringer	<u>414.306</u>	<u>0</u>
	<u>420.143</u>	<u>6.092</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	165.041
Ændring af udskudt skat	(72.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>563</u>	<u>(844)</u>
	<u>(71.437)</u>	<u>164.197</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld pr. 30.09.2018 på 94.686 kr er deponeret værdipapirer til en bogført værdi pr. 30.09.2018 på 735.527 kr.
